服装学院关于2023届毕业生创新创业奖学金
推荐人选名单的公示

根据《关于评选闽江学院2023届毕业生创新创业奖学金的通知》文件要求，经学生个人申请、学院奖励评审小组审定，现将服装与艺术工程学院2023届毕业生创新创业奖学金进行公示，公示期间如有异议，请与学院洪老师联系，逾期不予受理。
联系电话：18750477509
公示时间：2023年6月2日-2023年6月6日

附件1:闽江学院服装与艺术工程学院2022-2023学年创新创业奖学金报送表

服装与艺术工程学院
2023年6月2日

[bookmark: _GoBack]

附件1：
闽江学院服装与艺术工程学院2022-2023学年创新创业奖学金报送表
	序号
	姓名
	学号
	年级专业
	年度创新创业积分

	1
	付家怡
	3192201201
	2019服装设计与工程
	10

	2
	张圆
	3192202223
	2019级纺织工程
	5

	3
	梁爽
	3192201117
	2019级服装设计与工程
	20

	4
	吴曼妮
	3192201205
	2019级服装设计与工程
	26

	5
	徐文静
	3192202204
	2019级纺织工程
	5

	6
	方勤勤
	3192203324
	2019级服装与服饰设计
	8

	7
	江雨桐
	3192201216
	2019级服装设计与工程
	35

	8
	梁兴华
	3192201221
	2019级服装设计与工程
	9

	9
	何灵
	3192202220
	2019级纺织工程
	5

	10
	陈佳豪
	3192203213
	2019级服装与服饰设计
	29

	11
	黄燕治
	3192201202
	2019级服装设计与工程
	12

	12
	袁厅淼
	3192201119
	2019级服装设计与工程
	5

	13
	张黎
	3192203115
	2019级服装与服饰设计
	13